
 
 

 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  il D.P.R. 275/1999 concernente il regolamento recante nomine in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge 59 del 15/03/1997;  
VISTA  la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e  per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 (GU Serie Generale n.267 del 16-
11-2018); 

VISTA  la legge 125/2013 art.2 modificato dalla Legge 165/2013; 
VISTO  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria 

di questa istituzione scolastica alla data corrente; 
VISTA  la Legge 6 novembre 2012, n. 190, art. 1, comma 17, recante “Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica 
Amministrazione”; 

VISTO  il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni" e modifiche apportate dal D.lgs. 25 maggio 2016, n. 
97, recante “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di 
prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 
novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi 
dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il 
Regolamento recante norma in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

ACCERTATA  la necessità di realizzare, in continuità con le attività previste nel progetto;  
VISTA  la richiesta della professoressa Belotti Maria Teresa, di organizzare i seguenti corsi: 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Giovanni Falcone” 
Istituto Profess.le per i Servizi Commerciali, Turistici, Sociali e della Grafica Pubblicitaria 

Istituto Tecnico Turistico 
Via Levadello – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) 

Tel. 0307405911 – fax 0307401226 – C.F. 91001910172 
www.falconeiis.gov.it; e-mail bsis03400l@istruzione.it 

F
irm

ato digitalm
ente da F

A
B

IO
 S

P
A

G
N

O
LE

T
T

I



 
 

 

1. Coding e suo collegamento con la grafica: corso di 10 ore di formazione 
specifica nello sviluppo di app per smartphone; 
 

CONSIDERATO   c h e  nessun candidato ha inviato una domanda di partecipazione, in risposta 
all’avviso pubblico di selezione, prot. n° 13796 del 27/12/2021, scaduto alle ore 
12,00 del 21/01/2022 

 
DETERMINA 

 
 

                               La proroga della scadenza dell’avviso pubblico su citato alle ore 12,00 del 
09/02/2022 

 
 
L’avviso pubblico sarà rivolto, in ordine di precedenza assoluta a: 
 

1. Personale interno in servizio presso IIS Falcone; 
2. Personale in servizio presso altre scuole; 
3. Personale esterno; 

 
 
La scelta del personale avverrà nel rispetto dei principi di trasparenza e il conferimento dell’incarico 
sarà perfezionato a seguito dell’espletamento di una specifica procedura di selezione pubblicata sul 
sito web dell’Istituto, www.falconeiis.edu.it  
 
Si conferma che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof. Fabio Spagnoletti 

 
FS/st 

F
irm

ato digitalm
ente da F

A
B

IO
 S

P
A

G
N

O
LE

T
T

I

http://www.falconeiis.edu.it/

		2022-01-26T17:12:45+0100
	FABIO SPAGNOLETTI




